ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»__________2021 года

                                       №__-П-А
Санкт-Петербург

Об отмене Постановления
местной администрации муниципального образования

муниципальный округ №7 от 26.05.2011 №199-П-А
«Об утверждении Положения об обеспечении

доступа к информации о деятельности

Местной администрации муниципального образования

муниципальный округ №7»

В связи с изменением действующего законодательства, местная администрация муниципального образования муниципальный округ №7

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 26.05.2011 №199-П-А «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности Местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Бюллетень муниципального округа № 7» и разместить на официальном сайте муниципального образования муниципальный округ №7 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://mo7spb.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы местной администрации

МО МО №7                                                                                                               Е.В. Климова
PAGE